ti@PGl Pergola CALETA MANUELLE adossée G7016S - 4m13x3m08

SAB08028 SAB03280

4D +136

SAB07363

4G + 136
g n \

Référence 80176020
EAN 3281345202503
Repére |Composant
1 Traverse arriere
2 Traverse avant
3 Longeron
13G Poteau gauche
13D Poteau droit
5 Lame lg 2958 + joint
6 Départlame
7 Réglette
8 Blocage lame
9 Manivelle treuil
24 Tendeur (Rond @10)
11 Fixation treuil
12 Bouchon treuil
Sachet treuil (1 treuil + axe avec vis + cardan + embase aimantée +
SAB08028 4 vis FHC M6x25 + 2 écrous M6 + bouchon)
SASB14432B|Sachet fixation cadre (4 éclisses + 8 vis CHC M8x35 + 8 écrous M8)
SAB03280 Sachet axe carré (1 axe carré + 1 axe rond inox + 1 vis tole TCB
4.8x38+ 1 rondelle nylon + 1 entretoise ©5.2/10 lg10)
SAB07363 [Sachet 5 axes ronds lames
SAB07364 |Sachet5 entretoises ©5.2/10 1g10 + 5 vis tole TCB 4.8x25
152 Sachet 6 vis BHC M5x8
165 Sachet 5 vis autoperceuses TCB @4.2x13
189 Cartouche mastic d’étanchéité
63 Sachet lame tendeur (2 vis HC M5x30 + 4 paliers + 2 entretoises)
10 Platine basse
136 Bouchon poteau
16 Renfort poteau
SAB04093 (Sachet 8 vis BHC M8x20
4G Poteau mural gauche
4D Poteau mural droit
STICK G7016|Stick de retouche gris 7016 sablé




